



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 декабря 2017 г. № 850

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 30 марта 2015 г. № 266 "Об утверждении Положения о командировании государственных гражданских служащих Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о командировании государственных гражданских служащих Волгоградской области, утвержденное постановлением Губернатора Волгоградской области от 30 марта 2015 г. № 266 "Об утверждении Положения о командировании государственных гражданских служащих Волгоградской области", следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2.11 после слов "государственную гражданскую службу" дополнить словами "Волгоградской области (далее именуется – государственная гражданская служба)";

2) в абзаце третьем пункта 3.4 слова "комитетом экономики" заменить словами "комитетом экономической политики и развития";

3) абзац первый пункта 4.1 после слова "должности" дополнить словом "государственной";

4) в пункте 4.7:

а) в абзаце втором слова "высшие должности" заменить словами "должности, отнесенные к высшей группе должностей";

б) в абзацах третьем и седьмом слова "остальным гражданским служащим" заменить словами "гражданским служащим, замещающим должности, отнесенные к иным группам должностей государственной гражданской службы,";

в) в абзаце пятом слова "заместителей руководителей органов исполнительной власти Волгоградской области" заменить словами "гражданских служащих, замещающих должности, отнесенные к высшей группе должностей государственной гражданской службы,";

г) в абзаце шестом слова "руководителей структурных подразделений органов исполнительной власти Волгоградской области" заменить словами "гражданских служащих, замещающих должности, отнесенные к главной группе должностей государственной гражданской службы,".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин